



FABRIQUÉ EN

FRANCE

LE 1^{er} PRODUIT

3€,10

LE 2^e PRODUIT

0€,99

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉLARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS
"LA VIE"

150 g. Le kg : 20,67 €.

Par 2 (300 g) : 4,09 € au lieu de 6,20 €. Le kg : 13,63 €.

Également disponible aux mêmes conditions et au même prix :
Bacon végétal Fumé (120 g. 25,83 € le kg à l'unité).

FABRIQUÉ EN

FRANCE

LE 1^{er} PRODUIT

3€,28

LE 2^e PRODUIT

1€,05

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉJAMBON VÉGÉTAL
"LA VIE"

Au choix : Nature ou Fumé.

120 g. Le kg 27,33 €.

Par 2 (240 g) : 4,33 € au lieu de 6,56 €.

Le kg : 18,04 €.



FABRIQUÉ EN

FRANCE

LE 1^{er} PRODUIT

3€,70

LE 2^e PRODUIT

1€,18

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉTOFU FUMÉ NUGGETS
"LA VIE"

180 g. Le kg : 20,56 €.

Par 2 (360 g) : 4,88 € au lieu de 7,40 €. Le kg : 13,56 €.

Également disponible aux mêmes conditions et au même prix :
Tofu Fumé en dés Sauce Teriyaki
(240 g. 15,42 € le kg à l'unité).

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

2€,90

L'UNITÉ

CRÊPES
"DESSAINT TRAITEUR"Au choix :
Nature ou
Sucrée.
8 + 2 offertes.
500 g.
Le kg : 5,80 €.2€,90
L'UNITÉCRÊPES CHOCOLAT NOISETTE
"DESSAINT TRAITEUR"6 + 2 offertes. 360 g. Le kg : 8,06 €.
Également disponible au même prix : Caramel
au beurre salé.
Également disponible au prix de 3,20 € en
crêpes bio⁽²⁾ au sucre de Canne
6 + 2 offertes (400 g. Le kg : 8 €).E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locaux.Plus d'informations sur
www.e.leclerc

(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de l'agriculture biologique.